Pater Noster

Pater Noster, qui es in cælis,

sanctificétur nomen tuum.

Advéniat regnum tuum.

Fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra.

Panem nostrum cotidiánum da nobis hódie,

et dimítte nobis débita nostra

sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris.

Et ne nos indúcas in tentatiōnem,

sed líbera nos a malo. Amen.

10x Ave Maria

Ave María, gratia plena, Dóminus tecum.

Benedícta tu in muliéribus,

et benedíctus fructus ventris tui, Iesus.

Sancta María, Mater Dei,

ora pro nobis peccatóribus,

nunc, et in hora mortis nostræ.

Amen.

Glória

V. Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sáncto.

R. Sicut erat in princípio, et nunc et semper, et in s?cula sæculórum. Amen.

Oratio

O mi Iesu, dimítte nóbis débita nóstra, libera nos ab igne inférnii, cónduc in cælum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime indígent misericórdia tua.

Oratio

Maria concépta sine peccáto, ora pro nobis qui ad te confúgimus.

1^a dezena

Primum Mystérium Luminósum

In primo mystério luminoso contemplámur baptísmam Dómini Nostri Iésu Christi.

Evangélium secúndum Matth?um III,16-17

Baptizátus autem Iesus, conféstim ascéndit de aqua, et ecce aperti sunt ei cæli: et vidit Spíritum Dei descendéntem sicut colúmbam, et veniéntem super se. Et ecce vox de cælis dicens: Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi complácui.

2^a dezena

Secúndum Mystérium Luminósum

In secundo mystério luminoso contemplámur miráculum Dómini Iesu ad núptias cananénses.

Evangélium secúndum Ioánnem II, 1-5

Et die tértia núptiæ factæ sunt in Cana Galil?ae, et erat mater Iesu ibi. Vocátus est autem et Iesus, et discípuli eius, ad núptias. Et deficiénte vino, dicit mater Iesu ad eum: Vinum non habent. Et dicit ei Iesus: Quid mihi et tibi est, múlier? nondum venit hora mea. Dicit mater eius minístris: Quodcúmque díixerit vobis, fácite.

3^a dezena

Tértium Mystérium Luminósum

In térito mystério luminoso contemplámur proclamationem Regni Dei.

Evangélium secúndum Marcum I, 15

Et dicens: Quóniam implétum est tempus, et appropinquávit regnum Dei: pœnitémini, et crémite Evangélion.

4^a dezena

Quartum Mystérium Luminósum

In quarto mystério luminoso contemplámur transfiguratióinem Dómini Iesu.

Evangélium secúndum Matth?um XVII, 1-2

Et post dies sex assúmit Iesus Petrum, et Iacóbum, et Ioánnem fratrem eius, et dicit illos in montem excélsum seórsum: et transfigurátus est ante eos. Et resplénduit fácies eius sicut sol: vestiménta autem eius facta sunt alba sicut nix.

5^a dezena

Quintum Mystérium Luminósum